
 

VIAVIS a. s.    Obránců Míru 237/35    703 00 Ostrava    tel.: +420 595 174 250    e-mail: info@viavis.cz    web: www.viavis.cz 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě    Oddíl B, číslo vložky 2249    IČ 25848402    DIČ CZ25848402 

 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH 
SLUŽEB V OBLASTI OCHRANY INFORMACÍ A OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

UZAVŘENÉ DNE 3. 3. 2010 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: 

Město Bystřice pod Hostýnem 

se sídlem v Bystřici pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, PSČ 768 61, 

IČ: 00287113, DIČ: CZ00287113, 

Bankovní spojení: K.B., a.s., pobočka Bystřice p.H., číslo účtu: 27-1477660297/0100 

(výdajový účet), 

Jednající: Pan Zdeněk Rolinc, starosta města,  

dále jen „objednatel“ na straně jedné, 

 

a 
 

Zhotovitel: 

VIAVIS a.s. (dříve Pro IT, a.s.) 

(Obchodní firma: Pro IT, a.s. vymazáno z OR 26. října 2011, nová obchodní firma: 

VIAVIS a.s. zapsáno 26. října 2011) 

se sídlem v Ostravě, část Ostrava-Vítkovice, Obránců míru 237/35, PSČ 703 00, 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, číslo 

vložky 2249, 

IČ: 25848402, DIČ: CZ25848402, 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 162011618/0300, 

za niž jedná: Ing. Vladimír Lazecký, předseda představenstva,  

dále jen „VIAVIS“, nebo „zhotovitel“ na straně druhé 

 

 

sjednaly níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek 

  



VIAVIS a. s.    Obránců míru 237/35    703 00 Ostrava    tel.: +420 595 174 250    e-mail: info@viavis.cz    web: www.viavis.cz  2 

Článek 2.2.2. smlouvy v původním znění 

2.2.2. Aktualizace písemné bezpečnostní dokumentace vzhledem ke změnám relevantních zákonů, a to 

zákona č. 101/2000 Sb. a závěrů aktualizované analýzy rizik. 

se od 1. 3. 2024 MĚNÍ na 

2.2.2. Aktualizace písemné bezpečnostní dokumentace a závěrů aktualizované analýzy rizik, vzhledem 

ke změnám relevantních právních předpisů, a to: 

• zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a vyhlášky č. 82/2018 Sb., o kybernetické 
bezpečnosti; 

• NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů); 

• nebo zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Článek 2.2.6. smlouvy v původním znění 

2.2.6. Zhotovitel umožní objednateli přístup ke své aplikaci helpdesk na adrese: https://helpdesk.proit.cz 

se k 1. 3. 2024 ruší. Způsob komunikace je uveden v bodě 6.4. smlouvy. 

Článek 6.4. smlouvy v původním znění 

6.4. Smluvní strany se zavazují dodržovat tento způsob komunikace k dosažení účelu smlouvy: 

6.4.1. Objednatel se zavazuje dodržovat tento způsob komunikace k dosažení účelu smlouvy: 

• Písemný styk pro zasíláním zpráv (notifikací) helpdesk na mailovou na adresu 
objednatele: sec@viavis.cz; 

• Telefonický styk s osobami uvedenými v Příloze č. 1 k této smlouvě, nazvané 
Seznam oprávněných osob objednatele a zhotovitele. 

6.4.2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat tento způsob komunikace k dosažení účelu smlouvy: 

• Písemný a telefonický styk s osobami uvedenými v Příloze č. 1 k této smlouvě, 
nazvané Seznam oprávněných osob objednatele a zhotovitele. 

Článek 7.1. smlouvy v původním znění 

7.1. Cena díla se sjednává ve výši 22.000,- Kč, slovy: dvacetdvatisíc korun českých, na dobu jednoho 

kalendářního roku. V uvedené ceně nejsou zahrnuty cestovní náklady, které zhotoviteli vzniknou, 

bude-li objednatelem požadováno plnění předmětu smlouvy nebo jeho části v jiném místě, než je 

uvedeno v čl. 3 odst. 3.2. této smlouvy. Cena neobsahuje daň z přidané hodnoty, která bude 

účtována na základě platných právních předpisů v den fakturace. 

 

http://www.viavis.cz/
https://helpdesk.proit.cz/
mailto:sec@viavis.cz


VIAVIS a. s.    Obránců míru 237/35    703 00 Ostrava    tel.: +420 595 174 250    e-mail: info@viavis.cz    web: www.viavis.cz  3 

se od 1. 3. 2024 MĚNÍ na 

7.1. Cena díla dle článku 2 této smlouvy se sjednává ve výši 30.000,- Kč, slovy: třicettisíc korun českých, 

na dobu jednoho kalendářního roku. V uvedené ceně nejsou zahrnuty cestovní náklady, které 

zhotoviteli vzniknou, bude-li objednatelem požadováno plnění předmětu smlouvy nebo jeho části 

v jiném místě, než je uvedeno v čl. 3 odst. 3.2. této smlouvy. Cena neobsahuje daň z přidané 

hodnoty, která bude účtována na základě platných právních předpisů v den fakturace.  

Fakturace bude provedena k datu 1. 3. 2024, a dále pak ke stejnému dni každý rok po dobu 

platnosti smlouvy. 

Článek 7.12 smlouvy v původním znění 

7.2. Dílčí plnění předmětu smlouvy dle odst. 2.4. se sjednává na 1.500 Kč bez DPH za každou 

odpracovanou a vykázanou hodinu jednoho pracovníka zhotovitele. Plnění poskytnutá v rámci 

návštěv u objednatele budou minimálně 4 hodiny. 

se od 1. 3. 2024 MĚNÍ na 

7.2. Dílčí plnění předmětu smlouvy dle odst. 2.4. se sjednává na 1.875 Kč bez DPH za každou 

odpracovanou a vykázanou hodinu jednoho pracovníka zhotovitele. Plnění poskytnutá v rámci 

návštěv u objednatele budou zhotovitelem započítána do čerpáni smlouvy v minimálním rozsahu 4 

hodiny. 

Příloha č. 1: Seznam oprávněných zaměstnanců objednatele a zhotovitele se MĚNÍ na 

Seznam oprávněných zaměstnanců objednatele:  

Titul, jméno a příjmení GSM Telefon e-mail 

Mgr. Aleš Strnadel  +420 573 501 987 Ales.Strnadel@mubph.cz 

    

    

 

Seznam oprávněných zaměstnanců zhotovitele: 

Titul, jméno a příjmení GSM Telefon e-mail 

Ing. Martin Dušek +420 604 297 797 +420 595 174 250 martin.dusek@viavis.cz  

RNDr. Jiří Bartoš, Ph.D. +420 733 142 886 +420 595 174 250 jiri.bartos@viavis.cz  

http://www.viavis.cz/
mailto:Ales.Strnadel@mubph.cz
mailto:martin.dusek@viavis.cz
mailto:jiri.bartos@viavis.cz


VIAVIS a. s.    Obránců míru 237/35    703 00 Ostrava    tel.: +420 595 174 250    e-mail: info@viavis.cz    web: www.viavis.cz  4 

Ing. Jan Bonczek +420 604 297 793 +420 595 174 250 jan.bonczek@viavis.cz  

Mgr. Tereza Kadulová +420 604 297 791 +420 595 174 250 tereza.kadulova@viavis.cz 

Mgr. Jacek Makowski +420 734 742 791 +420 595 174 250 jacek.makowski@viavis.cz 

Mgr. Vladimír Nesvadba +420 720 436 091 +420 595 174 250 vladimir.nesvadba@viavis.cz 

 

Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele:  

V Bystřici p. H. dne:     V Ostravě dne:  

 

 

 

………………………………………………………  …………………………………………………..…… 

Pan Zdeněk Rolinc    Ing. Vladimír Lazecký 

Starosta města    Předseda představenstva 

http://www.viavis.cz/
mailto:jan.bonczek@viavis.cz

	Smluvní strany
	2.2.2. Aktualizace písemné bezpečnostní dokumentace vzhledem ke změnám relevantních zákonů, a to zákona č. 101/2000 Sb. a závěrů aktualizované analýzy rizik.
	2.2.2. Aktualizace písemné bezpečnostní dokumentace a závěrů aktualizované analýzy rizik, vzhledem ke změnám relevantních právních předpisů, a to:
	 zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a vyhlášky č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti;
	 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů);
	 nebo zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
	2.2.6. Zhotovitel umožní objednateli přístup ke své aplikaci helpdesk na adrese: https://helpdesk.proit.cz
	6.4. Smluvní strany se zavazují dodržovat tento způsob komunikace k dosažení účelu smlouvy:
	6.4.1. Objednatel se zavazuje dodržovat tento způsob komunikace k dosažení účelu smlouvy:
	 Písemný styk pro zasíláním zpráv (notifikací) helpdesk na mailovou na adresu objednatele: sec@viavis.cz;

	6.4.2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat tento způsob komunikace k dosažení účelu smlouvy:
	 Písemný a telefonický styk s osobami uvedenými v Příloze č. 1 k této smlouvě, nazvané Seznam oprávněných osob objednatele a zhotovitele.

	7.1. Cena díla se sjednává ve výši 22.000,- Kč, slovy: dvacetdvatisíc korun českých, na dobu jednoho kalendářního roku. V uvedené ceně nejsou zahrnuty cestovní náklady, které zhotoviteli vzniknou, bude-li objednatelem požadováno plnění předmětu smlouv...
	7.1. Cena díla dle článku 2 této smlouvy se sjednává ve výši 30.000,- Kč, slovy: třicettisíc korun českých, na dobu jednoho kalendářního roku. V uvedené ceně nejsou zahrnuty cestovní náklady, které zhotoviteli vzniknou, bude-li objednatelem požadováno...
	7.2. Dílčí plnění předmětu smlouvy dle odst. 2.4. se sjednává na 1.500 Kč bez DPH za každou odpracovanou a vykázanou hodinu jednoho pracovníka zhotovitele. Plnění poskytnutá v rámci návštěv u objednatele budou minimálně 4 hodiny.
	7.2. Dílčí plnění předmětu smlouvy dle odst. 2.4. se sjednává na 1.875 Kč bez DPH za každou odpracovanou a vykázanou hodinu jednoho pracovníka zhotovitele. Plnění poskytnutá v rámci návštěv u objednatele budou zhotovitelem započítána do čerpáni smlouv...


		2024-02-28T16:41:16+0100
	Zdeněk Rolinc


		2024-02-29T13:32:17+0100
	Ing. Vladimír Lazecký




